[bookmark: _Hlk207282228][bookmark: _Hlk207642536][bookmark: _Hlk206418939]（様式第２号）

[bookmark: _Hlk207641641]コンテナを利用した長期滞在施設（設計・施工）整備工事
公募型プロポーザル
参加申込書

令和７年　　月　　日

石川県知事　　馳　浩　　様

応募者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
企業名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名：

担当者所属・氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
メールアドレス：

コンテナを利用した長期滞在施設（設計・施工）整備工事公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。なお、同要領「３　参加資格」に規定する要件を全て満たしていることを誓約します。

記

（1） 参加申込書（様式第２号）
（2） 配置予定技術者調書（主任技術者、管理技術者）（様式第３号）
（3） 納税証明書
以上